МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КР

МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АТАТЮРК-АЛАТОО

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги и студенты!

Международный университет  Ататюрк -Алатоо

14 апреля 2015г.  проводит Студенческую межвузовскую городскую олимпиаду по Экономике.

К участию приглашаются студенты вузов г. Бишкек экономических  направлений (специальностей) со 2  по 5

курсы всех форм обучения.

Олимпиада включает задания по следующим дисциплинам:

o Микроэкономика

o Макроэкономика

o Мировая экономика

Олимпиада будет проводиться в личном первенстве по результатам которой будут выделены:

 1-первое место, 2- вторых, 3-третьих мест. Победители будут награждены:

 Первое место - 30 000 сом,

 Второе место - 20 000 сом,

 Третье место - 10 000 сом.

Условия для участия:

 От каждого ВУЗа г. Бишкек приглашаются желающие студенты экономических  направлений

(специальностей) 2-5 курсов всех форм обучения;

 Для участия в олимпиаде необходимо до 10 марта 2015 г. 18:00 направить на электронный адрес

оргкомитета economy.olympiad@iaau.edu.kg заполненную заявку на участие в олимпиаде (Приложение 1);

 К заявке прилагается рекомендация от преподавателя или кафедры;

 Число участников является ограниченным;

 Заявка и рекомендательное письмо должны быть отсканированы и в формате pdf отправлены на

economy.olympiad@iaau.edu.kg.

 Подтверждения  для участия в олимпиаде будут высланы  до 15 марта 2015 г. на электронный  адрес

заявителей, которые будут отобраны оргкомитетом олимпиады.

Оргкомитет располагается по адресу: ул. Анкара 1/8, мкрн. Тунгуч, Бишкек, 720048, Кыргызстан.

Контактный телефон: +996 312 631 425,  +996 703 403 800 Наргиза Алымкулова

Председатель оргкомитета, проректор по внешним связям МУАА, к.п.н., доцент Бейшеналиев А.

mailto:economy.olympiad@iaau.edu.kg
mailto:economy.olympiad@iaau.edu.kg

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

В организационный комитет

студенческой межвузовской

городской олимпиады МУАА

 по Экономике

Личная заявка на участие в Студенческой межвузовской городской олимпиаде МУАА по

Экономике

«14» апреля 2015 года

 Прошу рассмотреть мою кандидатуру на участие в Студенческой межвузовской городской

олимпиаде МУАА по экономике. Сообщаю о себе следующие данные.

Участник Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Наименование ВУЗа

группа, курс

Факультет

Кафедра

Специальность, специализация

Адрес (с почтовым индексом)

Контактный телефон

E-mail

Фамилия, имя, отчество указываются полностью

Подпись участника_______________________